Uchwala nr 151/2021
Zarzadu Powiatu w Goldapi
z dnia 25 luty 2021 r.

zmieniajgca uchwale w sprawie ustalenia na 2021 rok planu dofinansowania form
doskonalenia zawodowego nauczycieli szkél i placowek o$wiatowych, dla ktérych
organem prowadzacym jest Powiat Goldapski.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorzadzie
powiatowym (Dz. U. z 2020r., poz. 920 z p6zn. zm.), art.70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia
1982r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2019 r., poz. 2215 z pdzn. zm.) oraz § S rozporzadzenia
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019r. w sprawie dofinansowania
doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegdélowych celéw szkolenia branzowego oraz
trybu i warunkdw kierowania nauczycieli na szkolenia branzowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1653
z poézn. zm.), Zarzad Powiatu w Goldapi, uchwala, co nastepuje:

§ 1.
W uchwale Nr 138/2020 Zarzadu Powiatu w Gotdapi z dnia 23 grudnia 2020r. w sprawie
ustalenia na 2021 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkot
1 placowek oswiatowych, dla ktérych organem prowadzacym jest Powiat Gotdapski,
wprowadza si¢ nastepujace zmiany:
1/ § 1 otrzymuje brzmienie:
Na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2021r. w budzecie
Powiatu Gotdapskiego wyodrgbniono srodki w wysokosci 55 633,00 zt —w dziale 801
Oswiata i wychowanie, rozdziale 80146 Doksztatcane i doskonalenie nauczycieli,
stanowigce 0,8 % planowanych rocznych srodkéw przeznaczonych na wynagrodzenia
osobowe nauczycieli.
2/ § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
1) 27 333,00 zt - koszty udziatu nauczycieli w seminariach, konferencjach, wyktadach,
warsztatach, szkoleniach, studiach podyplomowych oraz innych formach doskonalenia
zawodowego nauczycieli prowadzonych odpowiednio przez placowki doskonalenia
nauczycieli, szkoly wyzsze oraz inne podmioty, ktdrych zadania statutowe obejmujq
doskonalenie zawodowe nauczycieli;
3/ zatacznik nr 1 do uchwaly otrzymuje brzmienie zgodnie z zalgcznikiem nr 1 do

niniejszego aktu.

§ 2.

Wykonanie uchwaty powierza si¢ dyrektorom szkdét i placowek oswiatowych, dla ktérych

organem prowadzacym jest Powiat Gotdapski.
§ 3.
Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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UZASADNIENIE

W wyniku zmian dotyczacych planowanych wynagrodzen w jednostkach o§wiatowych
zmianie ulegt fundusz w dziale 801 O$wiata i wychowanie, rozdziale 80146 Doksztalcane
i doskonalenie nauczycieli, ktory stanowi 0,8 % planowanych rocznych $rodkéw

przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli.




Zatacznik nr 1 do Uchwaly Nr 151/2021

Zarzadu Powiatu w Goldapi z dnia 25 lutego 2021r.

SZCZEGOLOWY PLAN DOFINANSOWANIA
FORM DOSKONALENIA ZAWODOWEGO

FORMY

Liceum
Ogdlnoksztalcace

im. Jana Pawla 11

Zespot Szkot

Zawodowych

Zespot Placowek
Edukacyjno-

Wychowawczych

Poradnia
Psychologiczno-

Pedagogiczna

Udzial nauczycieli w
seminariach, konferencjach,
wyktadach, warsztatach,
szkoleniach, studiach
podyplomowych oraz innych
formach doskonalenia

zawodowego

8 835,00 zt

4 466,00 zt

11 072,00 zt

2 960,00 zt

Udziat nauczycieli w formach
ksztatcenia nauczycieli
prowadzonych przez szkoty
wyzsze 1 placowki

doskonalenia nauczycieli

0,00 zt

6 000,00 zt

5300,00 zt

0,00 zt

Wspomaganie szkot oraz sieci
wspotpracy

1 samoksztatcenia nauczycieli
prowadzonych przez placowki
doskonalenia nauczycieli,
poradnie psychologiczno-

pedagogiczne

2100,00 zt

5 000,00 zt

4 000,00 zt

900,00 zt

Udziat nauczycieli w

szkoleniach branzowych

0,00 zt

5000,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

Ogolem:

10 935,00 zi

20 466 zi

20 372,00 zi

3 860,00 zl




